
 

 

 

 

Dimanche en après-midi 
Sunday New York Skyline Train Departures 

Départ de Penn Station / Arrivée à Linden 
Depart Penn / Arrive Linden 

Heure de votre 
survol 

Flight Time 

Ligne de train 
Train 

11:14 AM / 11:48 AM 
12:14 PM / 12:48 PM 
12:14 PM / 12:48 PM 

1:14 PM / 1:48 PM 
1:14 PM / 1:48 PM 
2:14 PM / 2:48 PM 
2:14 PM / 2:48 PM 
3:15 PM / 3:49 PM 
3:15 PM / 3:49 PM 
4:14 PM / 4:53 PM 
4:14 PM / 4:53 PM 
5:14 PM / 5:50P M 

1:00 PM 
1:30 PM 
2:00 PM 
2:30 PM 
3:00 PM 
3:30 PM 
4:00 PM 
4:30 PM 
5:00 PM 
5:30 PM 
6:00 PM 
6:30 PM 

Trenton 
Trenton 
Trenton 
Trenton 
Trenton 
Trenton 
Trenton 
Trenton 
Trenton 

Long Branch  
Trenton 
Trenton 

 

Lundi et Vendredi en soirée 
Friday/Monday suggested Schedule 

Départ de Penn Station / Arrivée à Linden 
Depart Penn / Arrive Linden 

Heure de votre 
survol 

Flight Time 

Ligne de train 
Train 

5:25 PM / 6:05 PM 
5:55 PM / 6:37 PM 
6:16 PM / 6:56 PM 
6:47PM / 7:23 PM 
7:43 PM / 8:20 PM 
8:07 PM / 8:44 PM 
8:41 PM / 9:17 PM 

7:00 PM 
7:30 PM 
8:00 PM 
8:30 PM 
9:00 PM 
9:30 PM 

10:00 PM 

South Amboy 
Long Branch 
South Amboy 

Trenton 
Trenton 
Trenton 

Long Branch 

Samedi et Dimanche en soirée 
Saturday/Sunday Schedule 

Départ de Penn Station / Arrivée à Linden 
Depart Penn / Arrive Linden 

Heure de votre survol 
Flight Time 

Ligne de train 
Train 

5:14 PM / 5:50 PM 
6:14 PM / 6:48 PM 
6:14 PM / 6:48 PM 
7:14 PM / 7:48 PM 
7:14 PM / 7:48 PM 
8:14 PM / 8:48 PM 
8:14 PM / 8:48 PM 

7:00 PM 
7:30 PM 
8:00 PM 
8:30 PM 
9:00 PM 
9:30 PM 

10:00 PM 

Trenton 
Trenton 
Trenton 
Trenton 
Trenton 
Trenton 
Trenton 


